REPUBLIKA E KOSOViS
REPLUBLIKA ¥OSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA I SUHAREKES
CPITINE SUTVA REKA-THE MUNICT PALITY OF SUHAREKE

LYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

D1-Nr-_ief - 262%
Me daié 17.01.2018

Kryerati | Komunés sé Subarekés, a8 mbéshretje té nenin 13, nenin 58, paragrafi |,
pika () lidhur me nenin 62, paragrati 2, ¢ Ligiic Nr-03/T.-040), PEr vetéuevetisie
Iokale “Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosoves, INe-28/2008" dhe nenit 30 (he
45 patagraf: 1 pika (W) & Starutic 8 Komunés sé Suharekis U1-Nr 8336 ¢
0411.2008, e duoke u hazuar ng Vendimin pér cmérmmin, orminizirmin  dhe
caktimin e numrir ¢ Drerotive 18 Komunés g Suharekés, 01-Nr 016-2427 ¢
datés 17.01.2018, nxjers ki

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit & Drejtorisé

1. Remzi Veli BYTYQI : lindur me 01.05.1955 nt fshuon Semersht, tani me
vendbanim ¢ pérhershém a¢ Suhureké, Re-*Beds Pejani™ me profesion
mxhinter i teknologjisé, emérohet Diejior 1 Dretorisé oér Arsim g
Komunién e Suharckes,

2. Deryrar dhe pérgjeggisite ¢ Drejterit 18 Direjtorisé, jané pérezkiuara me
Ligin Ne-03/1 040 per Vetéqeverisien Lokale, Statutin e Komunss si
Suharekés dhe me udhézimer strategiike dhe politke 8 Keyetanr 1#
Komunés e ni pajnm me hger dhe akeet aenlipiore né f gL

3. Ky emérim fillon nga data 17 janar 2018 dhe 1 njéjt mandar pérfuadon me
perfundimin e mandarit & Krvetarit ¢ Komunes, nise ky emérim nuk
aderpritet mé herét,

4. Drejrori, lrenda ridhjete (300 dite nga hyeja ne fugi e kétnij vendimi, éshd §
obliguar te béjé deklarimin o pasarise, e pajlim me nenin 7, re Ligne Nr,
04/L-050,, pér deklamimin, projardhjen dhe kontrollin e pesurise  se
eyttaréve t8 arté publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e
dhuratave pér (¢ gjithe personar zyrrare st dhe deklanmin pas largimit nga
funksioni, brenda afatit tradhijeté (30) ditor, né pajim me nenin 10, 13 &t
Ligyi, 1 ndryshuar dhe plodsunr me Limin Nt, 04,/T,-224.

5. Kyvendim hya ne fug ditén e nénshicrimie npg Kiyverari,

Bali MU%REM&J
Krycjc@k'umunﬁs

Kopje

Ereejron Diregteirise
Ay e perdonelit
Arkiva



